

Қосымша 3  
сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне  
ішкі талдау жүргізу жөніндегі  
әдістемелік ұсыныстарға



Бекітемін

«Арқалық к. № 2 ОӘФК» КММ басшысы

*К. Б. Борибаева* К. Б. Борибаева

«*06*» *09* 20*24* ж.

**Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері  
бойынша аңқталған сыбайлас жемқорлық құқықбұзушылық  
жасауға ықпал ететін себептері мен жағдайларды жою бойынша  
іс-шаралар жоспары**

«Арқалық к. № 2 облыстық әмбебап ғылыми кітапханасы» КММ-сі бойынша

№ р/ с	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша ұсыныстар	Іс-шара	Аяқталу саны	Жауапты орындаушылар	Орындау мерзімі
1.	бос орынның болуы (бос орын болған жағдайда), біліктілік талаптары (тұрақты), қажетті құжаттар тізбесі (тұрақты) туралы ақпаратты enbek.kz сайтында орналастыру	мониторинг	бос орынның болуы (бос орын болған жағдайда), біліктілік талаптары (тұрақты), қажетті құжаттар тізбесі (тұрақты) туралы enbek.kz сайтында ақпарат	Г. Нургалиева	мамыр 2022 ж.

Қосымша 4  
сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне  
ішкі талдау жүргізу жөніндегі  
әдістемелік ұсыныстарға

**Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің ішкі талдау нәтижелері бойынша  
ұсыныстарды орындау барысы туралы ақпарат**  
«Арқалық қ. № 2 облыстық әмбебап ғылыми кітапханасы» КММ-сі бойынша

№ р/с	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша ұсыныстар	іс-шара жоспары бойынша аяқталу нысаны	Орындалуы туралы ақпарат
1.	бос орынның болуы (бос орын болған жағдайда), біліктілік талаптары (тұрақты), қажетті құжаттар тізбесі (тұрақты) туралы ақпаратты enbek.kz сайтында орналастыру	бос орынның болуы (бос орын болған жағдайда), біліктілік талаптары (тұрақты), қажетті құжаттар тізбесі (тұрақты) туралы enbek.kz сайтында ақпарат	Есеп беріп отырған мерзім ішінде кітапхананың негізгі құрамында бос орын болған жоқ
2.	кітапхана қызметкерлері үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша түсіндіру және оқыту іс-шараларын өткізуді бақылауға алу (тұрақты), кітапхана қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясатының қолданыстағы талаптары туралы білімін тексеру	кітапхана қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясатының қолданыстағы талаптары туралы білімін тексеру материалдары	кітапхана қызметкерлері үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша түсіндіру және оқыту іс-шаралары кітапхана қызметкерлерінің көбі еңбек демалыстарында болғандықтан өткізілмеді. 2021 жылғы қыркүйек пен қараша айларының тазалық күндерінде оқыту сабақтарын, желтоқсан айының

2.	кітапхана қызметкерлері үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша түсіндіру және оқыту іс-шараларын өткізуді бақылауға алу (тұрақты), кітапхана қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясатының қолданыстағы талаптары туралы білімін тексеру жөніндегі іс-шараларды жоспарлы және жүйелі түрде жүргізу (тұрақты);	мониторинг	кітапхана қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясатының қолданыстағы талаптары туралы білімін тексеру материалдары	К.Борибаева	мамыр 2022 ж.
3.	бюджет және қаржы қаражатын жоспарлау және бөлу рәсімдеріне мониторинг жүргізу, ішкі бақылау тетіктерінің әлсіз пысықталуына жол бермеу (тұрақты)	мониторинг	бюджет және қаржы қаражатын жоспарлау және бөлу рәсімдерін ішкі бақылау (тұрақты)	А.Габдуллина	мамыр 2022 ж.

	жөніндегі іс-шараларды жоспарлы және жүйелі түрде жүргізу (тұрақты);		басында сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың қолданыстағы талаптары туралы білімін тексеру жоспарлап отырмыз.
3.	бюджет және қаржы қаражатын жоспарлау және бөлу рәсімдеріне мониторинг жүргізу, ішкі бақылау тетіктерінің әлсіз пысықталуына жол бермеу (тұрақты)	бюджет және қаржы қаражатын жоспарлау және бөлу рәсімдерін ішкі бақылау (тұрақты)	Жұмыс жүргізілуде

Басшы  К. Борибаева